Accertato che non esistono convenzioni Consip attive in merito alla fornitura di licenze 

antivirus; 

Dato atto che, come da disamina effettuata l’offerta proposta dall’azienda Breviglieri Srl 

è corrispondente alle esigenze del nostro Istituto al costo unitario di €. 200,00 

(duecento/00), Iva esclusa al 22%, pari a €. 244,00 (duecentoquarantaquattro/00); 

Ritenuto vantaggioso e conveniente esperire una procedura di affidamento diretto, ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 36 c. 2 lett.a) D.Lgs 50/16, alla luce delle sotto indicate 

adeguate motivazioni: 

a) valutazione positiva dell’offerta acquisita;